
 

 

 
 Naszą misją jest dążenie do pełnego zadowolenia kontrahentów poprzez ciągłe 
podwyższanie jakości oferowanych wyrobów i usług. Realizację zapewnia ciągłe 
doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością Środowiskiem oraz 
Bezpieczeństwem i Higieną Pracy oraz związanych z nim procedur spójnych z ogólną 
strategią firmy, polegającą na dążeniu do osiągnięcia wiodącej pozycji na rynku Europy i w 
świecie w zakresie projektowania, produkcji i montażu oświetlenia ewakuacyjnego i 
awaryjnego oraz osprzętu elektronicznego zastosowań w technice oświetleniowej. 
 

Realizację Polityki ZSZ wspieramy poprzez: 

 
- pełne zaangażowanie i współpracę wszystkich pracowników w realizacji działań na rzecz 
jakości, ochrony środowiska oraz BHP, 
-prowadzenie działalności w warunkach przyjaznych środowisku oraz bezpiecznych dla 
pracowników oraz podwykonawców, 
-opracowywanie programów zarządzania środowiskowego oraz zapewnienie środków na ich 
realizację, 
-utrzymywanie urządzeń w stanie sprawności technicznej, 
-określanie, przegląd i realizację celów dla zidentyfikowanych procesów w obszarze jakości, 
środowiska i BHP, 
-zwiększanie świadomości pracowników w zakresie zarządzania środowiskowego oraz 
zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy, 
-postępowanie w zgodzie z obowiązującymi wymaganiami prawnymi z zakresu ochrony 
środowiska oraz BHP, a także wymaganiami stawianymi przed nami przez inne 
zainteresowane strony, 
-minimalizację negatywnego wpływu oddziaływania na środowisko naturalne, 
-śledzenie i ocenianie wpływu działalności na środowisko; 
-zapobieganie chorobom zawodowym oraz wypadkom, 
-zakomunikowanie niniejszej Polityki wszystkim pracownikom oraz innym zainteresowanym 
stronom. 

W związku z powyższym firma dąży do oferowania coraz szerszego asortymentu wyrobów i 
usług, o jakości zaspokajającej potrzeby naszych obecnych i przyszłych klientów.  

Istotnymi elementami działalności TM Technologie Sp. z o. o. są zaufanie i zadowolenie 
wszystkich zainteresowanych stron: klientów, dostawców, pracowników i właścicieli firmy. 

Integralnym elementem procesów zachodzących we wszystkich komórkach organizacyjnych 
TM Technologie Sp. z o. o. jest doskonalenie istniejących procedur oraz tworzenie nowych, 
mających na celu zabezpieczenie odpowiedniego poziomu obsługi klientów i jakości 
oferowanych produktów, poprawy wpływu działalności firmy na środowisko naturalne oraz 
obszar bezpieczeństwa i higieny pracy. 
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